9ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
EEEP LÚCIA HELENA VIANA RIBEIRO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
EDITAL Nº 006/ 2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 03 / 2023 – EEEP LUCIA HELENA VIANA RIBEIRO - 23264071

RESULTADO    PRELIMINAR DA SELEÇÃO

DISCIPLINA 1 : GEOGRAFIA

ORDEM NOME COMPLETO DISCIPLINA

RESULTADO DA
PRIMEIRA ETAPA
(PLANO DE AULA

+
APRESENTAÇÃO)

ANÁLISE DO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SELEÇÃO

1 MARIA ELENI GOMES LIMA GEOGRAFIA 27,5 3,5 31 Classificada

DISCIPLINA 2 : MATEMÁTICA

ORDEM NOME COMPLETO DISCIPLINA

RESULTADO DA
PRIMEIRA ETAPA
(PLANO DE AULA

+
APRESENTAÇÃO)

ANÁLISE DO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SELEÇÃO

1 JOSÉ RAYAN LIMA DA SILVA MATEMÁTICA 30,0 7,0 37 Classificado

2 FRANCISCO ENOS GOMES LIMA MATEMÁTICA 27,5 8,5 36 Classificável

3 MARIA LETÍCIA VENANCIO DE LIMA MATEMÁTICA 29,0 4,5 33,5 Classificável

4 JUAN ERICO INSAURRALDE ROLON MATEMÁTICA 22,0 6,5 28,5 Classificável

5 FRANCISCO FIRMINO RAMOS MATEMÁTICA 21,5 3,5 25 Classificável

6 ANTÔNIO EMANUEL DOS SANTOS PEREIRA MATEMÁTICA AUSENTE 7,5 7,5 Desclassificado

Horizonte, 03 de agosto de 2023

Atenciosamente,

Gildemário Lima Feire

DIRETOR ESCOLAR